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NUMERO DI PARTE 332710P00

FABBRICANTE C&K

DESCRIZIONE SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS

QUANTITÀ DISPONIBILE 400 pcs

SCHEDA DATI

STILE DI TERMINAZIONE PC Pin

SERIE 3

LARGHEZZA SEZIONE 0.350" (8.89mm)

LEGGERE AD ALTA VOCE 0 ~ 9

DIMENSIONI SAGOMA RITAGLIO PANNELLO Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

IMBALLAGGIO Bulk

CODICE DI USCITA BCD

ALTRI NOMI *332710P00 
CKN10234

TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 65°C

NUMERO DI SEZIONI 3

TIPO MONTAGGIO Panel Mount, Screw

MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)

STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant

MATERIALE ALLOGGIAMENTO Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

CARATTERISTICHE -

FINE CAPS Included

DURATA ELETTRICA 100,000 Cycles

CARATTERI DI VISUALIZZAZIONE - ALTEZZA -

DESCRIZIONE DETTAGLIATA Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

PROFONDITÀ DIETRO LA FLANGIA 33.12mm

PORTATA CONTATTI TENSIONE 0.1A @ 120VAC/28VDC

MATERIALE DEL CONTATTO Copper Alloy

FINITURA CONTATTO -

COLORE Black

TIPO DI ATTUATORE Thumbwheel

332710P00
Numero di parte: 332710P00

Costruttore / Marca: C&K

Descrizione del prodotto SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Schede tecniche:

Stato di RoHs Senza piombo / RoHS

Condizione di scorta 400 pcs stock

Nave da Hong Kong

Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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RICHIESTA DI OFFERTA

Specifiche di 332710P00
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Tag correlati

prodotti correlati

33272430500006

Produttori:  HARTING

Descrizione:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
disponibile:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Produttori:  HARTING

Descrizione:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
disponibile:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Produttori:  HARTING

Descrizione:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
disponibile:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Produttori:  HARTING

Descrizione:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
disponibile:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Produttori:  HARTING

Descrizione:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
disponibile:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Produttori:  HARTING

Descrizione:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
disponibile:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Produttori:  HARTING

Descrizione:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
disponibile:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Produttori:  HARTING

Descrizione:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
disponibile:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Produttori:  C&K

Descrizione:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
disponibile:  3779 pcs

RFQ

33271

Produttori:  Steinel America

Descrizione:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
disponibile:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Produttori:  HARTING

Descrizione:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
disponibile:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Produttori:  HARTING

Descrizione:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
disponibile:  3904 pcs

RFQ
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